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RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS APÓS RECURSO 
 

1 Relação final de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição deferido após recurso. 

1.1 Beneficiário de programa estadual ou federal de transferência de renda. 
 

 

Código 
do Cargo CPF Nome do Candidato 

109 016.***.***.*6 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 
109 036.***.***.*0 BEATRIZ CRISTINA RAMOS 
109 799.***.***.*0 CATARINA DE ANDRADE LIMA 
109 067.***.***.*2 DAVI DA SILVA CAMPOS 
109 701.***.***.*7 DEBORA DA SILVA E SILVA 
109 979.***.***.*0 FERNANDA ROBERTA LUNKES 
109 042.***.***.*1 GLEICIANE JOSEFA DA SILVA SILVESTRE 
109 003.***.***.*0 GUSTINELLE JULIANO SILVESTRE 
109 702.***.***.*5 JESSICA SANTOS BARBOSA 
109 047.***.***.*8 JONATHAN PEREIRA DE SANTANA 
109 060.***.***.*3 KELY PATRICIA SOUZA DE LIMA 
109 053.***.***.*7 LIDIA DA SILVA MARTINS 
109 034.***.***.*0 LORENA CRISTINA ROSA PENA ALVES 
109 119.***.***.*8 LORRAINE DA SILVA TAVARES 
109 728.***.***.*9 LUANA BATISTA NEVES ( deferido após recurso) 

109 060.***.***.*1 MADHSWON HELYTHON SILVA BRANCO 
109 000.***.***.*2 MAICON CASTANHO 
109 058.***.***.*7 MARIA DO SOCORRO GRASIELE GOMES 
109 012.***.***.*1 POLYANE PAIVA DE OLIVEIRA 
109 073.***.***.*0 RAISSA MARTINS PALHANO 
109 011.***.***.*1 TIAGO VIEIRA ALVES 
109 706.***.***.*5 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 
109 040.***.***.*4 WANDERSON DOUGLAS BARBOSA DA SILVA 
109 704.***.***.*1 WIGNEI JUNIO ALVES DA SILVA 

 

1.2 2 Relação final de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido e o motivo do 
indeferimento após recurso. 

 
Código 

do Cargo CPF Nome do Candidato Motivo do Indeferimento 

109 039.***.***.*2 ANTONIO ROBSON GONCALVES Não comprovou recebimento de benefício 
109 949.***.***.*4 CLAUDIA RIBEIRO DE LIMA Não apresentou comprovação de renda atual 
109 054.***.***.*5 DAIANY FOLADOR SOTERO Não comprovou recebimento de benefício 
109 030.***.***.*4 FERNANDO VENCESLAU VIANA Não comprovou recebimento de benefício 
109 010.***.***.*0 FLAVIO VENANCIO BORGES Sem requerimento, não comprovou recebimento de benefício 
109 750.***.***.*0 GABRIEL VICENTE PEREIRA Não comprovou recebimento de benefício 
109 701.***.***.*9 IHEDILLA HUMBERTA SINESIO CANDIDO DA Não comprovou recebimento de benefício 
109 048.***.***.*1 ISABELA FERNANDES DOS SANTOS Não comprovou recebimento de benefício 
109 320.***.***.*0 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR Não comprovou recebimento de benefício 
109 014.***.***.*7 JULIA MOURYELLY DA SILVA COSTA  Sem documentação 

109 037.***.***.*8 JULIANA OLIMPIO DA SILVA Não comprovou recebimento de benefício 
109 057.***.***.*8 LORRANE BARBOSA DA SILVA Não comprovou recebimento de benefício 
109 860.***.***.*2 MARCELO DA SILVA MADUREIRA Não comprovou recebimento de benefício 
109 022.***.***.*0 MARIA SIMONE JERONIMO PPEREIRA Não comprovou recebimento de benefício 
109 756.***.***.*8 PERIKLES JOSUE CHAGAS CABRAL Não comprovou recebimento de benefício 
109 036.***.***.*3 RONAN ALVES DE CASTRO Não comprovou recebimento de benefício 
109 752.***.***.*9 SEMAQUIAS ALVES DE SOUSA PEREIRA Não comprovou recebimento de benefício 
109 073.***.***.*5 SEMAIAS NEVES ALVES DA SILVA  ( após recurso) Não comprovou recebimento de benefício 
109 057.***.***.*1 SHEILA DA SILVA CRETHON Não comprovou recebimento de benefício 
109 041.***.***.*6 WESLEY WANDER BESERRA JONES Sem requerimento, não comprovou recebimento de benefício 
109 041.***.***.*7 WYGNY ARAUJO MACEDO Não comprovou recebimento de benefício 



2. Relação de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição Indeferido como Doador de Medula após recurso. 

 
Código 
do Cargo CPF Nome do Candidato Motivo do Indeferimento 

109 031.***.***.*5 LUDMILA ROSA ARANTES DE SOUZA Não comprovou ser doador 
109 036.***.***.*0 GUSTAVO FERNANDES RODRIGUES Não comprovou ser doador 
109 889.***.***.*0 JOELSON CARLOS MACEDO DA CRUZ Não comprovou ser doador 
109 065.***.***.*1 MYLLENA MARQUES GOMES Não comprovou ser doador 
109 415.***.***.*5 PRISCILA PEREIRA DE AMORIM Não comprovou ser doador 
109 014.***.***.*3 SARA MARQUES DA SILVA Não comprovou ser doador 

 

3. Relação de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição deferido como Doador de Sangue após recurso. 

 
Código do 

Cargo CPF Nome do Candidato 

109 004.***.***.*7 ANTONIO SERGIO SILVA GOMES 
109 010.***.***.*0 ANNA CRISTINA RODRIGUES FRANCO 
109 824.***.***.*9 BRUNO MENEZES PEREIRA 
109 671.***.***.*8 CHARLES IELPO MOURAO 
109 019.***.***.*4 ELVIRA VALENTIM MARQUES BRAGA 
109 950.***.***.*2 ERISVALDO GOMES FERREIRA DE SOUZA 
109 641.***.***.*7 MARCUS COSTA ALVARES 
109 003.***.***.*9 MARIANA SIGNORELI PIRENEUS 
109 019.***.***.*4 MARIO HENRIQUE MORENO DOS SANTOS 
109 026.***.***.*6 TOMAS FELIPE COSTA DO REGO 

 

3.1 Relação final de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido como Doador de Sangue e o 
motivo do indeferimento após recurso. 

 
Código 

do Cargo CPF Nome do Candidato Motivo do Indeferimento 

109 006.***.***.*4 KARLA DE SOUZA NASCIMENTO Não comprovou 3 doações 
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